2

к
а
	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
 муниципаль районы
Йәнырыҫ ауыл Советы ауыл
 биләмәhе хакимиәте
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация сельского поселения
Янурусовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                  КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» августа  2024 г.                                                                           № 34
[bookmark: _GoBack]
О рассмотрении экспертного заключения Государственного комитета  Республики Башкортостан по делам юстиции на постановление админитсрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33  «Об утверждении  порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет   сельского поселения Янурусовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
     Рассмотрев экспертное заключение Государственного  комитета  Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU 03100505201600014 от 13.08.2024  года на постановление администрации   сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33  «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет   сельского поселения Янурусовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33  «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет   сельского поселения Янурусовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» в связи с несоответствием федеральному законодательству.

Глава  администрации                                                                      М.Р. Маннанов

вление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьевов»

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

к

а

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Й

?

ныры

?

ауыл Советы ауыл

бил

?

м

?

h

е хакими

?

те

Администрация сельского поселения

Янурусо

вский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

14

»

августа  2024 г.

№ 3

4

О

рассмотрении

экспертного заключения Государственного

комитета

Республики Башкортостан

по делам юстиции на

постановление

админитсрации

сельского поселения

Янурусо

вский сельсовет

муниципального района

Ишимбай

ский район  Республики Башкортостан

от

28 июня

2016 года № 33

«

Об утверждении  порядка принятия решений

о признании безнадежной к взы

сканию задолженности по платежам в

бюджет   сельского поселения

Янурус

овский  сельсовет муниципального

района

Ишимбай

ский район Республики Башкортостан

»

Рассмотрев экспертное заключение Государственного  комитета

Республики

Башкортостан по делам юстиции  НГР

RU

03100505201600014 от 13.08.2024

года на постановление администрации   сельского поселения Янурусовский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики

Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33

«

Об утверждении

порядка принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет   сельского поселения

Янурус

овский  сельсовет муниципального

района

Ишимбай

ский район Республики Башкортостан

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить постановление администрации сельского поселения Янурусовский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33

«

Об утверждении

порядка принятия

решений о при

знании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет   сельского поселения

Янурус

овский  сельсовет муниципального

района

Ишимбай

ский район Республики Башкортостан

»

в связи с

несоответствием федеральному законодательству.

Глава

администрации                                                                      М.Р. Маннанов

к   а

Башкортостан Республика h ы    Ишембай районы     муниципаль районы    Й ? ныры ?   ауыл Советы ауыл     бил ? м ? h е хакими ? те    Администрация сельского поселения    Янурусо вский сельсовет    муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан

                   КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от « 14 »  августа  2024 г.                                                                              № 3 4                                                                                                                                                                              О   рассмотрении   экспертного заключения Государственного  комитета     Республики Башкортостан   по делам юстиции на  постановление  админитсрации  сельского поселения  Янурусо вский сельсовет  муниципального района  Ишимбай ский район  Республики Башкортостан  от  28 июня    2016 года № 33   « Об утверждении  порядка принятия решений  о признании безнадежной к взы сканию задолженности по платежам в  бюджет   сельского поселения  Янурус овский  сельсовет муниципального  района  Ишимбай ский район Республики Башкортостан »         Рассмотрев экспертное заключение Государственного  комитета     Республики  Башкортостан по делам юстиции  НГР  RU   03100505201600014 от 13.08.2024   года на постановление администрации   сельского поселения Янурусовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики  Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33   « Об утверждении   порядка принятия  решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет   сельского поселения  Янурус овский  сельсовет муниципального  района  Ишимбай ский район Республики Башкортостан »                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Отменить постановление администрации сельского поселения Янурусовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан от 28 июня  2016 года № 33   « Об утверждении   порядка принятия  решений о при знании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет   сельского поселения  Янурус овский  сельсовет муниципального  района  Ишимбай ский район Республики Башкортостан »   в связи с  несоответствием федеральному законодательству.        Глава   администрации                                                                      М.Р. Маннанов